

Naturalny olejek eteryczny ROZMARYNOWY 10 ml KEJ



Cena: 15,38 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 ml
Postać	-
Producent	PPHU KEJ SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Naturalny olejek eteryczny ROZMARYNOWY 10 ml KEJ

Olejek eteryczny ROZMARYNOWY Kej - w 100% naturalny, wegański i nietestowany na zwierzętach!

Naturalny antyseptyk i znakomity środek wzmacniający włosy i poprawiający ukrwienie skóry. Zaufaj marce z ponad 20-to letnim doświadczeniem.

Naturalny olejek rozmarynowy o intensywnym, ziołowo-drzewnym zapachu z średnią nutą kamforową to między innymi znakomity dodatek do płukanek i szamponów do włosów. Sam w sobie posiada jednak szereg innych, cennych właściwości.

Działanie kosmetyczne olejku rozmarynowego:

- ściągające
- łagodzi wypryski skórne
- pomaga w ujędrnieniu wiotkiej skóry
- stosowany przy cellulicie
- zalecany do pielęgnacji każdego rodzaju włosów – odświeża je i oczyszcza, nadaje połysk oraz regeneruje
- polecany do skóry tłustej.

Dlaczego warto kupić olejek rozmarynowy?

Olejek rozmarynowy używany jest głównie jako naturalna pomoc przy:

chorobach skóry głowy

zwalczaniu łupieżu

migrenach

regeneracji po zmęczeniu fizycznym

zmniejszaniu głębokości zmarszczek

Olejek rozmarynowy w aromaterapii

W aromaterapii olejek rozmarynowy stosowany jest często jako dodatek do kąpieli w celu rozluźnienia i ukojenia zmęczonych i obolałych mięśni. Dodatkowo olejek ten stymuluje pracę układu nerwowego, pobudza, rozszerza naczynia włosowate. Stosowany w inhalacjach może działać przeciwbólowo, a nawet zmniejszać kaszel.

Olejek cytronelowy polecamy stosować do:

kąpieli: wlej do ½ wanny ciepłej wody 4-6 kropli olejku.

masażu: wymieszaj 3 krople olejku z łyżką stołową dowolnego oleju bazowego np. arganowego, jojoba, z wiesiołka lub łyżką oliwy z oliwek.

inhalacji: wlej 3 krople do wypełnionej ciepłą wodą sauny kosmetycznej

nawaniania pomieszczeń: kominkami zapachowymi i dyfuzorami

pielęgnacji skóry i włosów.

Olejek rozmarynowy w naturalny sposób pobudzi Twój umysł

Olejek rozmarynowy rozpylony w pomieszczeniu może skutecznie pobudzić organizm i zmniejszyć senność oraz poprawić koncentrację.

Naturalny olejek eteryczny ROZMARYNOWY 10 ml KEJ Waga produktu z opakowaniem jednostkowym 0.043 kg

Przeciwwskazania:

Nie stosować u chorych na epilepsję, u kobiet w ciąży i przy nadciśnieniu.

Uwaga: Nie stosować nierozcieńczonych olejków bezpośrednio na skórę. W celu wyeliminowania niekorzystnych reakcji alergicznych przed zastosowaniem zaleca się wykonanie próby na małym fragmencie skóry (kroplę olejku rozpuścić w łyżce stołowej oleju roślinnego i nanieść na skórę).

Ingredients/Składniki INCI: Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Limonene*, Linalool*

* naturalnie występujący w surowcu.

Olejek jest produktem kosmetycznym. Produkt nie jest wyrobem medycznym, ani produktem leczniczym. Stosowanie produktu kosmetycznego nie może zastępować stosowania produktu leczniczego, a w przypadku choroby należy zasięgnąć porady lekarza.